
1 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2024. (VI.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Tiszaújváros Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. 

(III.29.) önkormányzati rendelet 47. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság, az Oktatási, Művelődési, 

Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság, valamint a Városüzemeltetési, Rendészeti és 

Városmarketing Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 

a) 8.678.277.602 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 12.884.858.525 Ft költségvetési kiadással, 

c) -4.206.580.923 Ft költségvetési egyenleggel, melyből -3.060.909.711 Ft működési 

egyenleg, -1.145.671.212 Ft felhalmozási egyenleg, 

d) 5.533.510.511 Ft finanszírozási bevétellel, 

e) 1.326.929.588 Ft finanszírozási kiadással, 

f) 4.206.580.923 Ft finanszírozási egyenleggel, 

g) 14.211.788.113 Ft bevételi és kiadási főösszeggel állapítja meg.” 

 

 



2 

2. § 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 3. § 14. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg:) 

„14. Az Önkormányzat a kiadások között 353.483.155 Ft tartalékot hagy jóvá, amelyből 

100.000.000 Ft az általános tartalék, 253.483.155 Ft a működési céltartalék összege.” 

3. § 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 9. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Bölcsődei pótlék (Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ) a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 

6-6/b. melléklete szerint.” 

4. § 

(1) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 



3 

(6) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 



4 

(18) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 22. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 22. melléklete helyébe a 32. melléklet lép. 

(20) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 23. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(21) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 23. melléklete helyébe a 33. melléklet lép. 

(22) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 24. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(23) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 26. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(24) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 27. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(25) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 28. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(26) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 29. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(27) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 30. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(28) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 31. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

(29) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 32. melléklete helyébe a 27. melléklet lép. 



5 

(30) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 33. melléklete helyébe a 28. melléklet lép. 

(31) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 34. melléklete helyébe a 29. melléklet lép. 

(32) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 35. melléklete helyébe a 30. melléklet lép. 

(33) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet 36. melléklete helyébe a 31. melléklet lép. 

5. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII. 14.) 

önkormányzati rendelet 9. § (7) és (8) bekezdése. 

6. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2024. június 28-án lép hatályba. 

(2) A 4. § (19) és (21) bekezdése, a 32. melléklet és a 33. melléklet 2024. szeptember 1-jén 

lép hatályba. 

 

          Dr. Juhos Szabolcs s. k.  Dr. Fülöp György s. k. 

            jegyző                                                            polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Végső előterjesztői indokolás 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 34. § (1) 

bekezdése értelmében a költségvetési rendeletben megjelenő bevételek és kiadások 

módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület 

dönt. A 34. § (4) bekezdése alapján a képviselő-testület előirányzat-módosítás, 

előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként az első negyedév kivételével negyedévenként 

módosítja a költségvetési rendeletét. 

2024. évi költségvetés elfogadása óta született képviselő-testületi döntések, 

polgármesteri rendelkezések, polgármesteri határozatok, valamint a 2023. évi 

maradvány elszámolása, továbbá az állami támogatások változása miatt szükséges az 

előirányzatok módosítása. 

A rendeletmódosítás adatai a 2024. költségvetési évre vonatkoznak, melyet a 2024. I. 

félévi adatszolgáltatásnak tartalmazni kell. 


